

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0482904848
---	-----------------------	----------------

2	07/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:08:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	შპს საბა 417891339 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)	
5	შპს ჯინი 417884980 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	---------------------------------------

7	გორი, ტყვიავის ქუჩა, ბარაკების მიმდებარე ტერიტორია ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	გორი, ზერტი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტით ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X
----	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჩანოსაკიდი ქვაბი "BYGSE31"	909	ცალი	1.0000	2000.0000	2000.0000
2	პანელური რადიატორი 600/2000	908	ცალი	8.0000	255.0000	2040.0000
3	პანელური რადიატორი 600*1000	901	ცალი	4.0000	135.0000	540.0000
4	გათბობის რადიატორი (საშრობი) 400*80 თეთრი	903	ცალი	2.0000	100.0000	200.0000
5	წყლის ტუმბო XPS25-6-180	910	ცალი	1.0000	150.0000	150.0000
6	პლ. მილი 20 (კომპოზიტი) ფირატი	03	მეტრი	52.0000	1.8000	93.6000

13	6028.6000 - ექვსი ათას ოცდარვა ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო ანგარიშსწორებით
----	------------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/10/2019, 15:11:28

0482904848 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	პლ.მილი 20 (თეთრი) ფირატი	01	მეტრი	40.0000	1.3000	52.0000
8	პლ. მილი 25 (კომპოზ.) ფირატი	63	მეტრი	80.0000	2.7000	216.0000
9	პლ. მილი (კომპოზ) 32 ფირატი	142	მეტრი	84.0000	4.5000	378.0000
10	პლ. მილი 40 (კომპოზ)	201 a	მეტრი	32.0000	6.0000	192.0000
11	საფრთოვებელი ავზი 8 ლ-იანი (10bar)	909 a	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
12	გოფირებული მილი, 150 მმ-იანი CH-4	0-347 a	მეტრი	12.0000	8.5000	102.0000

13 6028.6000 - ექვსი ათას ოცდარვა ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორებით

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/10/2019, 15:11:28